
svobodný hlas                                                                                 3. ledna 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesděluje-
me, odpovídejte na ně písemně do 
redakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                          3. ledna    

Městská knihovna Louny - DĚJINY UMĚNÍ, vzdělávací program 
Třetí věk

Čtvrtek                                                                        4. ledna    
8:00 - 16:00 Městská sportovní hala Louny - OKRESNÍ KOLO VE 

VOLEJBALU (družstva dívek i chlapců vyššího gymnázia) 
Pátek                                                                           5. ledna    

8:00 - 14:00 Hala OA Žatec - OKRESNÍ KOLO FLORBALU (družstva 
dívek i chlapců vyššího gymnázia) 

Sobota                                                                         6. ledna    
8:00  Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ
15:00 Chrám sv. Mikuláše v Lounech - TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT, 

duchovní posvětí křídu, vodu, kadidlo a zlato, vystoupí Cho-
mutovský komorní sbor

Neděle                                                                         7. ledna    
8:30  Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, zazpívá Chrá-

mový svor: Jakub Jan Ryba - Česká mše Půlnoční, lidové koled 
v podání Dívčího sboru

11:30 Náměstí Svobody Žatec - BOTY SNĚHEM ZAVÁTÉ, pěší 
společný výlet okolím Žatce, vede turista Roman Daniš

14:30 Stálé loutkové divadlo v Lounech - ZAČAROVANÝ LES, po-
hádka v podaní souboru SLL                                               

16:00 Kostel sv. Jakuba Většího ve Slavětíně - KONCERT, zpívá Smí-
šené lounské trio, na varhany doprovází prof. M. Hušková

Pondělí                                                                        8. ledna    
17:30 Vstupní foyer Vrchlického divadla v Lounech – RYCHLÝ 

SPOUŠTĚ, vernisáž výstavy lounského fotoklubu spojena se 
křtem kalendáře fotoklubu

18:00 Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - OBRAZY, vernisáž 
výstavy Jaroslava Čásy

Úterý                                                                            9. ledna   
14:00 - 18:00 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ - Gymnázium Václava 

Hlavatého, Poděbradova 661, Louny
         DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ - Střední škola stavební, Postolo-

prtská 2636, Louny    
19:00 Vrchlického divadlo v Lounech - Marc Camoletti: KDYŽ TY, TAK 

JÁ TAKY, MILÁČKU, manželská nevěra? V Paříži šumí jako 
šampaňské...

Středa                                                                        10. ledna 
19:00 Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - VÁCLAV KOUBEK, 

folkový večer s písničkářem skřehotavého hlasu s tempera-
mentní tahací harmonikou a svéráznými texty

CHYSTÁ SE
n      14. ledna (druhá neděle v měsíci) - ŘECKOKATOLICKÁ BO-

HOSLUŽBA v 11:00, Chrám sv. Mikuláše v Lounech. Řeckoka-
tolický ritus dodržuje juliánský kalendář, podle něhož připadá 
Nový rok na 14. ledna. 

VÝSTAVY
VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK! - výstava vánočních 

a novoročních pohlednic jednoho století (Oblastní muzeum 
v Lounech, do 14. ledna 2007)

REMBROS DEAD BAND - výstava obrazů Ondřeje Kopala, motivy 
pro něž jsou technické objekty (Galerie XXL v Lounech, do 
20. ledna 2007) 

ČAS ADVENTU A VÁNOC - výstava návštěvníky seznámí s tradič-
ními adventními a vánočními zvyklostmi (Regionální muzeum 
K. A. Polánka v Žatci, do 21. ledna 2007)

REKLAMY V LOUNECH ZA CÍSAŘE PÁNA, aneb na hlavu hřebík 
trefíte, když u nás zakoupíte (Oblastní muzeum v Lounech, do 
22. ledna 2007)

DĚJINY ŽIDŮ V ČECHÁCH A NA MORAVĚ a TRADICE A ZVYKY 
V ŽIDOVSKÉ KULTUŘE - výstavy o životě, tradicích a zvycích 
židovské komunity (Křížova vila v Žatci, do 28. ledna 2007)

pozvánka do kina

Zaměstnání, služby

n  Hledáme spolehlivého 
člověka na výpomoc do obcho-
du bytovým textilem v LN. T.: 
608 700 383.

n Hledám řidiče meziná-
rodní kamionové dopravy. 
Tel.: 415 676 738.

n  Úklidová firma přijme 
zaměstnance na zimní údržbu 
chodníků. Bližší informace od 
PO – PÁ 8:00 – 18:00 hod na 
tel.: 602 169 187.

n Rychlé půjčky bez regis-
trů. Tel.: 739 775 177.

n  Přijmeme pracovníka 
- obráběče pro práci na CNC 
obráběcích strojích. Tel.: 
415 679 270.

Domy, usedlosti

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n  Hledám pronájem rodin-
ného domu v okolí Loun. Tel.: 
415 652 066.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt 2+1 v Posto-

loprtech, 64 m2, centrum. Cena 
285.000 Kč. Volný ihned. Tel.: 
737 148 603. 
n  Prodám byt v Lounech 

(P. Obrovce), 1+2, 68 m2, bal-
kon, 1. patro, výhled na park, 
volný v osobním spoluvlast-
nictví. Cena 600 tis. Kč. Tel.: 
606 885 677.
n  Prodám přízemní byt 

2+1 v osobním vlastnictví 
v cihlovém domě v klidném 
prostředí - Kotěrova kolonie, se 
zahrádkou, dvorkem a přistav. 
koupelnou. Volejte dopoledne 
na: 415 652 646, 728 035 202, 
721 005 055.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnictví 
v Lounech. Cena od 330.000 
Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 
5.000 Kč. Tel.: 603 267 370.

n Pronajmu část. zařízený byt 
1+1 v LN. Tel.: 724 272 598 po 
17. hodině.

V rámci rozšiřování obchodních aktivit vypisuje společnost LN servis s.r.o 
výběrové řízení na pozici:

obchodní zástupce se specializací na prodej 
barev, lazur a laků výrobcům dřevěných oken 

a dveří pro oblast severozápadních Čech.
Požadujeme: - základy PC
 - komunikaci a flexibilitu
 - možnost používat vlastní osobní automobil dle platných 

zákonů pro potřeby firmy
 - znalost a odbornost a praxe v oboru a obchodu 

výhodou
Nabízíme: - perspektivní zaměstnání 
 - odměňování- základní mzda+ provize z uzavřených 

obchodů
 - profesní školení a podpora od výrobce

Strukturovaný životopis zasílejte nejpozději do 8. 1. 2007 na adresu 
LN servis s.r.o. k rukám paní Keslové,

Nečišská 451, Dobroměřice, 440 01 Louny

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577

n DOMOUŠICE
5. 1.   V TOM DOMĚ STRAŠÍ 

(USA)
Začátek v 18 hodin.
n LOUNY SVĚT

3. 1.   STRÁŽCE (USA)
4. - 10. 1. STORMBREAKER 

(SRN, USA, VB)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
7. 1.   PÁSMO POHÁDEK
Začátek v 15 hodin.
n PERUC

6. 1.   KRÁSKA V NESNÁZÍCH 
(ČR)

Začátek v 17:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

          Kinoprázdniny - od 19. 
prosince 2006 do 14. 
ledna 2007 kino nepro-
mítá.

n Koupím byt 2+1 nebo 3+1 
v Lounech s balkonem. Jen 
do osobního vlastnictví. Tel.: 
736 613 100.
n Pronajmu velmi pěkný byt 

3+kk po rekonstr. v rod. domě 
(klidná čtvrť Kolonie Louny). 
Balkon, zahrada, plastová 
okna, nová kuchyň se spotřeb., 
laminátová podlaha. Nájemné 
7.000 Kč/měs., služby 2.500 
Kč. Kauce dva měsíce dopředu. 
Tel.: 606 657 685.
Nebytové prostory
n Pronajmu nebyt. prostory 

120 m2 v příz. RD v Žatci. Sa-
most. vstup z ulice, frekv. mís-
to, vybav., 2x soc. zaříz. s WC, 
sprcha. samost. měř. elek., plyn, 
voda. samost. plyn. kotel, kabel. 
TV. Solid. jednání. Cena doho-
dou. Tel.: 602 147 364.
Garáže
n Pronajmu dlouhodobě garáž 

v Lounech, ul. Parašutistů. Tel.: 
605 735 893.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Žatecký psí útulek nabízí 
pejsky. Vybírat můžete z více 
než dvacet kříženců menších 
plemen, ale i velkých psů - dob-
rých hlídačů. Karel Petrásek, tel.: 
607 278 306, 606 423 594.

Objektivem za sportem 2006… s úsměvem.


